Jugend B méannlich
Platz Name
1 Zwanzig, Philipp
2 Schuster, Luis
3 Grommer, Valentin Tayren
4 Golke, Maximilian
5 Pohl, Jannik-Luca

Schnitt

137,50
129,25
123,20
118,00
110,08

Pins Spiele Hi-Game

1.650
1.551
1.232
1.416
1.321

12
12
10
12
12

177
177
168
146
157

Land

THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
SV Siidring

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.



Jugend B mannlich - 2. Spieltag

Platz Name

1 Zwanzig, Philipp

2 Schuster, Luis

3 Golke, Maximilian

4 Pohl, Jannik-Luca

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

5 Grémmer, Valentin Tayren

Pins:

795

785

693

591

480

Verein

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

SV Sidring
Spiele: 6

Schnitt: 132,50

Schnitt: 130,83

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 115,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 98,50

Schnitt: 120,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV
THO

143  Spiele:

THO

157  Spiele:

THU

134  Spiele:

THU

112 Spiele:

THU

131 Spiele:

121

125

118

91

114

141

111

100

86

112

22.09.2024

Weimar - SuperBowl

Pins Spiele Schnitt

795
143 140

785
111 124

693
117 134

591
112 92

480
131 128

6
121

6
157

6
90

6
104

4
0

132,50
129

130,83
157

115,50
134

98,50
106

120,00
0

Gesamt

795

785

693

591

480



