Jugend B männlich

Platz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land	Verein / Club
1	Zwanzig, Philipp	137,50	1.650	12	177	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
2	Schuster, Luis	129,25	1.551	12	177	THÜ	SV Südring
3	Grömmer, Valentin Tayren	123,20	1.232	10	168	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
4	Golke, Maximilian	118,00	1.416	12	146	THÜ	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
5	Pohl, Jannik-Luca	110,08	1.321	12	157	THÜ	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.



Jugend B männlich - 2. Spieltag

Platz	Name Verein				LV					s S	Spiele	Schnitt G	esamt
1	wanzig, Philipp Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V				Т		795		6	132,50	795		
		Pins: 795	Spiele:	6 Schnitt: 132,50	HI: 143	Spiele:	121	141	143	140	121	129	1111
2	chuster, Luis SV Südring				THÜ				785		6	130,83	785
		Pins: 785	Spiele:	6 Schnitt: 130,83	HI: 157	Spiele:	125	111	111	124	157	157	3
3	Golke, Maximilian	olke, Maximilian 1. JBC "JEME		MBO Bunny's" e.V.	т	THÜ			693		6	115,50	693
		Pins: 693	Spiele:	6 Schnitt: 115,50	HI: 134	Spiele:	118	100	117	134	90	134 GE	R ×
4	Pohl, Jannik-Luca	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.			THÜ				591		6	98,50	591
		Pins: 591	Spiele:	6 Schnitt: 98,50	HI: 112	Spiele:	91	86	112	92	104	106	
5	Grömmer, Valentin Tayren Weimarer B			Bowlingfüchse 04 e.V.	THÜ				480		4	120,00	480
	_	Pins: 480	Spiele:	4 Schnitt: 120,00	HI: 131	Spiele:	114	112	131	123	0	0	

22.09.2024 Weimar - SuperBowl